ПРИКАЗ

« 25»   апреля  2017 г.                  № 353

                                                      г. Черкесск

«О проведения   итогового сочинения

(изложения) 3 мая 2017 года»

          В  целях  обеспечения   проведения итогового  сочинения (изложение)

как условие допуска к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в Карачаево-

Черкесской Республике  в 2016 - 2017 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 3 мая 2017 года  итоговое  сочинение (изложение) как

условие допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования на базе РГКОУ «Школа-интернат

им. Латоковой Г. Д.».

2. Начальникам  муниципальных органов управления образованием:

-  обеспечить информирование участников итогового сочинения (изложения)

о   месте   расположения   РГКОУ «Школа-интернат им.   Латоковой Г. Д.».

- обеспечить 3 мая 2017 года безопасную доставку участников итогового

сочинения в РГКОУ «Школа-интернат им. Латоковой Г. Д.».

     3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого

заместителя Министра образования и науки КЧР Е. М. Семенову.

Министр                                                                                           И.В.Кравченко

Исп. Аганова Н.Г.,

26-69-58

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ